ferte per la totalità degli operatori impiegati.

Punti da 
0 a 4

OFFERTA ECONOMICA (massimo  30 punti)

Il concorrente deve formulare la sua migliore offerta economica, ovverosia indicare il prezzo 
offerto  in  ribasso  rispetto  al  prezzo  posto  a  base  di  gara,  pari  a  €  144.040,00 
(centoquarantaquattromilaquaranta/00 euro) esclusa IVA di legge. 

L’offerta economica, sottoscritta dal legale rappresentante dell'operatore economico concor-
rente, deve indicare:

a) l’importo offerto per l’intero appalto, espresso in cifre ed in lettere al netto dell'IVA, sog-
getto a valutazione.